di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, 

comma 11 d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo 

dell’1%; 

3. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento della somma di € 263,56 (duecento- 

sessantatré/56) quale quota incentivante del 2% ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, 

come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 2019 del Segretario Generale della 

Giustizia amministrativa; 

4. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia